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26/04/2021

15/05/2021

50% ANT 50% C/ENTREGA
AGUILAS

SOC INFORMATICA SIGLO 21 LIMITADA

General del Canto 10, piso 5 y 6

PROVIDENCIA 

COV996 2 SEPARADOR ACRILICO + PEDESTAL $ 100.000 $ 200.000

 200.000

 0

 200.000

 38.000

 238.000

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 6 ACRILICOS DE 90 X 80 CM, CON UN ESPESOR DE 4MM, INCLUYE
PEDESTAL CON FIJACION DE MOBILIARIO Y SOPORTE METALICO.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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